受文者：嘉義市政府衛生局發文日期：中華民國105年2月15日發文字號：衛部醫字第1051661052號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：據新聞報導，有醫療院所進行給藥時未正確執行三讀五對，

致有危害病人健康情事，請貴局督導轄內醫療院所，確依「

105~106年度醫院版與診所版醫療品質及病人安全工作目標、

執行策略及參考作法」辦理，以落實用藥安全，請查照。正本：各縣市衛生局副本：財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會
部長 蔣丙煌

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

衛生福利部 函地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488號傳 真：(02)85907088聯絡人及電話：張小姐(02)85906666轉7334電子郵件信箱：mdliann@mohw.gov.tw